
Informace k poplatkům za rok 2023 
 

SVOZ ODPADŮ:  1 osoba…………………. 580,- Kč 

      
Občané mohou platit poplatek v hotovosti v úředních dnech na OÚ nebo 

převodem na účet obce č.: 18227641/0100, variabilní symbol: č. domu 0101 

(např.: č. domu 335 = 3350101).  

Poplatek se může hradit ve dvou splátkách;  první splátka do 31.3.2023, druhá 

splátka nejpozději do 30.6.2023. Vždy plaťte za určitý počet osob např. 2 osoby 

1 160,- Kč; 3 osoby 1 740,- Kč atd.  

 
Pokud bude poplatník požadovat osvobození od poplatkové povinnosti- 

poplatník, který se dlouhodobě a to po dobu minimálně 6 měsíců zdržuje mimo 

území obce doloží doklad o zaplacení poplatku za komunální odpad z jiné obce 

nebo nájemní smlouvu, ve které je uvedeno, že v ceně nájmu je zahrnutý 

i poplatek za komunální odpad (ev.  jiný doklad, ze kterého je patrné, že 

poplatek uhradil) nebo potvrzení, že žije v zahraničí. Čestné prohlášení dle 

daňového řádu nelze brát jako důkazní břemeno od osvobození poplatkové 

povinnosti. 

 

PES:     200,- Kč 

     100,- Kč – důchodce nad 65 let 

 
Občané mohou platit poplatek v hotovosti v úředních dnech na OÚ nebo 

převodem na účet obce č.: 18227641/0100 , variabilní symbol: č. domu 0201 

(např.: č. domu 335 = 3350201). 

Poplatky se budou vybírat v úřední dny do 

31.3.2023. Při úhradě poplatku převodem na účet 

uhraďte každý poplatek samostatně!! 
 

PRONÁJEM POZEMKU DLE PLATNÝCH SMLUV pro 

rok 2023 

 
Občané mohou platit poplatek v hotovosti v úředních dnech na OÚ 

nebo převodem na účet obce č.: 18227641/0100 , variabilní symbol: 

č.domu1012 (např.: č. domu 335 = 3351012). 

 


